
A Průvodní zpráva  1 

PDPS 

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, Studénka 742 13 

PROJEKTOVÁ  DOKUMENTACE PRO 

PROVÁDĚNÍ  STAVBY  
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od 

Májové po Sjednocení 

 

Stavebník:       Zpracovatel: 

Město Studénka                 PROJECT WORK s.r.o. 

Nám. Republiky 762                                   Panská 395 

742 13 Studénka            742 13 Studénka 

IČ: 00298441       IČ: 292 95 548 

 

 

 

 

 

T E X T O V Á   Č Á S T 

 
A-PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 
 

 

 

 

 

 



A Průvodní zpráva  2 

PDPS 

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, Studénka 742 13 

A.1 Identifikační údaje 
 

1.1 Údaje o stavbě 
 

a) název stavby 
 

Předláždění chodníku ul. Zahradní v úseku od Májové po Sjednocení 
 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 
Parcely dotčené stavbou: 

obec katastrální území 
parcelní 

č. 

druh pozemku 

podle katastru 

nemovitostí 

Výměra 

(m2) 
vlastník 

Studénka 
Studénka nad 

Odrou, 758396 
1119 Ostatní plocha 1929 

Město Studénka, 

Nám. Republiky 762, Butovice, 74213 

Studénka 

Kraj:    Moravskoslezský 
Katastrální území:  Studénka nad Odrou (758396) 
Pozemní komunikace:  Pěší komunikace je vedena podél MK ul. Zahradní 
Jedná se o předláždění stávajícího chodníku a k rekonstrukci tak dochází na stávajících plochách 
mezi komunikací a oplocením soukromých pozemků. 

 
c) předmět dokumentace 

Předmětem projektové dokumentace je návrh rekonstrukce komunikace pro pěší podél MK 
ulice Zahradní. Rekonstrukcí tohoto chodníku dojde zejména k doplnění základních bezbariérových 
prvků pro usnadnění pohybu ZTP. Dále dojde také ke sjednocení řešení celého úseku a opravě již 
zvlněného a lokálně propadlého krytu chodníku. Dokumentace je vypracována v rozsahu dle vyhlášky 
č. 146/2008 Sb. 
 
 

1.2 Údaje o stavebníkovi 
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) 
Nevztahuje se 
 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická 
osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa 
sídla (právnická osoba), 
 
Viz níže. 
 

c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba). 
 
Město Studénka 
Náměstí Republiky 762 
742 13, Studénka 
IČO: 00298441 
 
 

1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická 
osoba podnikající) 
 
PROJECT WORK s.r.o. 
Panská 395 
742 13, Studénka 
IČO: 292 955 48 
 
 
 
 
 
 
 



A Průvodní zpráva  3 

PDPS 

PROJECT WORK s.r.o., Panská 395, Studénka 742 13 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 
popřípadě specializací jeho autorizace, 
 
 

Hlavní projektant/vypracoval: Ing. Štěpán Mackovík 
 
 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, 
pod kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou 
architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace. 
 
 

Viz. bod A.1.3 b) 
 

1.4 Údaje o budoucích vlastnících a správcích 
 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, místo 
podnikání, jde-li o fyzickou osobu podnikající, nebo obchodní firma nebo název, 
identifikační číslo osoby, adresa sídla, jde-li o právnickou osobu, 
 
Město Studénka 
Náměstí Republiky 762 
742 13, Studénka 
IČO: 00298441 
 
 

b) způsob užívání jednotlivých objektů stavby 
 
Stavba není dělená na jednotlivé stavební objekty. Stavba bude využívána jako komunikace pro pěší 
– místní komunikace funkční skupiny D2. 
 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 

Rozsah stavby nevyžaduje rozdělení na dílčí části a projekt tak není členěn na jednotlivé 
stavební objekty. 
 
 

A.3 Seznam vstupních podkladů 
 

Polohopisné a výškopisné zaměření stavby v souřadnicové soustavě S-JTSK a výškové 
soustavě B.p.v.  

Průběhy parcelních hranic byly do situačních výkresů zakresleny digitalizací veřejných 
podkladů. Existence sítí byla dále ověřena na základě žádostí o existenci sítí poskytnutých jejich 
správci, případně vložením digitálních podkladů poskytnutých správci v souřadnicovém systémů S-
JTSK. 

Byla provedena obchůzka úseku vč. foto a video dokumentace. 
Jiné průzkumy a podklady nebyly vzhledem k charakteru stavby provedeny. 

 
 

 
Září 2020       Vypracoval: Ing. Štěpán Mackovík 


